PREFEITURA DE,

VIÇOSO Do CEDRO
COMPROMISSO COM O POVO

TERMO DI DECLARACÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO FRACASSADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2022-SEAG

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ESGOTAMENTO DE FOSSA SÉPTICA

ATRAVÉS DE CAMINHÃO A VÁCUO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

A Secretária da Cidadania e Promoção Social; o Secretário de Turismo, Cultura e Meio

Ambiente; o Secretário de Saúde; e a Secretária de Educação do Munidpio de Viçosa do Ceará,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do Pregão Eletrônico N°

03/2022-SEAG. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ESGOTAMENTO DE

FOSSA SÉFTKA ATRAVÉS DE CAMINHÃO A VÁCUO PARA AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS e a ATA de realização da sessão pública datada de 24 (vinte e quatro) de março

de 2022, iniciada ás 09:00h (nove horas), onde foi constatada que a referida licitação foi declarada

FRACASSADA, tendo em vista o fato do único interessado para referida licitação, não teve

êxito na apresntação de melhor oferta para a Administração, ENCERRA-SE a licitação

ratificando a decisão anteriormente proferida pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Viçosa do Ceará (Ce), 24 de março de 2022.

MaWa 	da Silva
Secretária da Cidadania e Promoção Social

Giltoi Barreto de Casfí 'o
Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente

d(o Rocha da Silva
Secretário de Saúde

Willia vIaria OliveiraUe
Secretária de Educação

Avenida Major Fali zardo de Pinho Pessoa, n°322, Centro - Fone: (88) -3632.1144 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará